ceník tepelných
čerpadel 2022
TEPELNÁ ČERPADLA
BRNOCLIMA a.s., tel. 541 260 705-8, gsm 603 111 302, e-mail: obchod@brnoclima.cz
Platnost od 03.02.2022
TEPELNÉ
ČERPADLO
MODEL
Výkon
chladící /
topný
Typ
chladiva
Akustický
tlak vnitřní
jednotky
Rozměry vnitřní
jednotky
Akustický tlak
venkovní
jednotky
Rozměry venkovní
jednotky
Kód elektro-
odpadu
Recyklační
poplatek
(zahrnut v ceně)
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
TEPELNÁ ČERPADLA S-THERM VZDUCH VODA
S-THERM 4. genarace SPLIT - vnitřní jednotka HYDROBOX
GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 72 880 88 185
GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 38 180 46 198
SET CENA 143,0 111 060 134 383
GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 73 820 89 322
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 38 450 46 525
SET CENA 143,0 112 270 135 847
GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 74 760 90 460
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 86,0 53 990 65 328
SET CENA 143,0 128 750 155 788
GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 74 980 90 726
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 86,0 56 480 68 341
SET CENA 143,0 131 460 159 067
GSH-80IRB-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 75 070 90 835
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 65 510 79 267
SET CENA 143,0 140 580 170 102
GSH-100IRB-3 10.0 / 10.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 75 210 91 004
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 69 220 83 756
SET CENA 143,0 144 430 174 760
GSH-120IRB-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 81 740 98 905
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 76 520 92 589
SET CENA 143,0 158 260 191 494
GSH-140IRB-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 82 460 99 777
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 77 660 93 969
SET CENA 143,0 160 120 193 746
PRODEJNÍ CENA CZK
CENÍK TEPELNÝCH ČERPADEL PRO ČR
1 / 5 BRNOCLIMA a.s., tel. 541 260 705-8, gsm 603 111 302, e-mail: obchod@brnoclima.cz
Platnost od 03.02.2022
TEPELNÉ
ČERPADLO
MODEL
Výkon
chladící /
topný
Typ
chladiva
Akustický
tlak vnitřní
jednotky
Rozměry vnitřní
jednotky
Akustický tlak
venkovní
jednotky
Rozměry venkovní
jednotky
Kód elektro-
odpadu
Recyklační
poplatek
(zahrnut v ceně)
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
PRODEJNÍ CENA CZK
CENÍK TEPELNÝCH ČERPADEL PRO ČR
GSH-160IRB-3 13.0 / 15.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 83 840 101 446
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 79 280 95 929
SET CENA 143,0 163 120 197 375
S-THERM 4. generace SPLIT - vnitřní jednotka ALL IN ONE s integrovaným zásobníkem TUV 185 litrů
GSH-60TRB 5.8 / 6.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 01.06.03 300,0 142 930 172 945
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 38 450 46 525
SET CENA 386,0 181 380 219 470
GSH-80TRB 7.0 / 8.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 01.06.03 300,0 144 680 175 063
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 86,0 53 990 65 328
SET CENA 386,0 198 670 240 391
GSH-100TRB 8.5 / 9.5 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 01.06.03 300,0 145 350 175 874
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 86,0 56 480 68 341
SET CENA 386,0 201 830 244 215
GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 147 240 178 160
GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 41 200 49 852
SET CENA 386,0 188 440 228 012
GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 147 780 178 814
GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 41 740 50 505
SET CENA 386,0 189 520 229 319
GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 149 530 180 931
GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 86,0 55 820 67 542
SET CENA 386,0 205 350 248 473
GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 150 210 181 754
GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 86,0 56 500 68 365
SET CENA 386,0 206 710 250 119
2 / 5 BRNOCLIMA a.s., tel. 541 260 705-8, gsm 603 111 302, e-mail: obchod@brnoclima.cz
Platnost od 03.02.2022
TEPELNÉ
ČERPADLO
MODEL
Výkon
chladící /
topný
Typ
chladiva
Akustický
tlak vnitřní
jednotky
Rozměry vnitřní
jednotky
Akustický tlak
venkovní
jednotky
Rozměry venkovní
jednotky
Kód elektro-
odpadu
Recyklační
poplatek
(zahrnut v ceně)
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
PRODEJNÍ CENA CZK
CENÍK TEPELNÝCH ČERPADEL PRO ČR
GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 150 340 181 911
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 65 510 79 267
SET CENA 386,0 215 850 261 178
GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 150 410 181 996
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 69 220 83 756
SET CENA 386,0 219 630 265 752
GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 165 820 200 642
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 76 520 92 589
SET CENA 386,0 242 340 293 231
GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 166 360 201 296
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 77 660 93 969
SET CENA 386,0 244 020 295 265
GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 167 170 202 276
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 79 280 95 929
SET CENA 386,0 246 450 298 205
S-THERM + 2.generace SPLIT - systém s EVI kompresorem
SHP-140ICA 14,2 R407c 41 597 x 596 x 991 / 176 - - 01.06.03 300,0 180 663 218 602
SHP-140ECA2 14,2 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 01.06.01 86,0 64 820 78 432
SET CENA 386,0 245 483 297 034
SHP-180ICA 19,56 R407c 41 597 x 596 x 991 / 179 - - 01.06.03 300,0 198 546 240 241
SHP-180ECA2 19,56 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 01.06.01 86,0 71 926 87 030
SET CENA 386,0 270 472 327 271
3 / 5 BRNOCLIMA a.s., tel. 541 260 705-8, gsm 603 111 302, e-mail: obchod@brnoclima.cz
Platnost od 03.02.2022
TEPELNÉ
ČERPADLO
MODEL
Výkon
chladící /
topný
Typ
chladiva
Akustický
tlak vnitřní
jednotky
Rozměry vnitřní
jednotky
Akustický tlak
venkovní
jednotky
Rozměry venkovní
jednotky
Kód elektro-
odpadu
Recyklační
poplatek
(zahrnut v ceně)
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
PRODEJNÍ CENA CZK
CENÍK TEPELNÝCH ČERPADEL PRO ČR
S-THERM MONOBLOK - kompaktní venkovní jednotka
SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 01.06.01 86,0 93 270 112 857
SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 01.06.01 86,0 94 390 114 212
SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 345 × 758 / 96 01.06.01 86,0 99 780 120 734
SMH-100IRB 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 125 370 151 698
SMH-160IRB 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.03 300,0 132 020 159 744
SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 125 370 151 698
SMH-120IRB2 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 129 220 156 356
SMH-140IRB2 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 131 600 159 236
SMH-160IRB2 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 132 020 159 744
SMH-100IRB-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 131 880 159 575
SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 131 880 159 575
SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 133 180 161 148
SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 133 810 161 910
SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 01.06.02 300,0 134 050 162 201
OHŘÍVAČE TEPLÉ VODY
MONOBLOKOVÝ OHŘÍVAČ TEPLÉ VODY S MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ NA SOLÁRNÍ SYSTÉM
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo se
dvěma kanály IN-
OUT, smalt
Objem nádrže 176 l El.
ohřívač 1,5 kW
01.06.02 225,0 43 090 52 139
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se
dvěma kanály IN-
OUT, smalt
Objem nádrže 284 l El.
ohřívač 1,5 kW
01.06.03 300,0 49 340 59 701
SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo se
dvěma kanály IN-
OUT, smalt
Objem nádrže 168 l, El.
ohřívač 1,5 kW, solar
výměník
01.06.02 225,0 46 100 55 781
SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se
dvěma kanály IN-
OUT, smalt
Objem nádrže 272 l, El.
ohřívač 1,5 kW, solar
výměník
01.06.03 300,0 52 340 63 331
DĚLENÝ OHŘÍVAČ TEPLÉ VODY
SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842 x 320 x 591 / 44,5 01.06.01 86,0 20 550 24 866
SWH-200DE - / 3,5 R410A - 462 x 462 x 2000 / 72,5 - - 01.06.01 86,0 22 330 27 019
SET CENA 172,0 42 880 51 885
4 / 5 BRNOCLIMA a.s., tel. 541 260 705-8, gsm 603 111 302, e-mail: obchod@brnoclima.cz
Platnost od 03.02.2022
TEPELNÉ
ČERPADLO
MODEL
Výkon
chladící /
topný
Typ
chladiva
Akustický
tlak vnitřní
jednotky
Rozměry vnitřní
jednotky
Akustický tlak
venkovní
jednotky
Rozměry venkovní
jednotky
Kód elektro-
odpadu
Recyklační
poplatek
(zahrnut v ceně)
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
PRODEJNÍ CENA CZK
CENÍK TEPELNÝCH ČERPADEL PRO ČR
AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍKY A OHŘÍVAČE TUV - PŘŚLUŠENSTVÍ
ST-250DE 234 l ohřívač TUV, smalt  Ø 584 x 1537 / 119 - - 21 300 25 773
ST-300DE 286 l ohřívač TUV, smalt  Ø 670 x 1558 / 133 - - 24 210 29 294
ST-400DE 352 l ohřívač TUV, smalt  Ø 700 x 1644 / 190 - - 40 620 49 150
ST-500DE 469 l ohřívač TUV, smalt  Ø 700 x 1914 / 223 - - 44 830 54 244
ST-300AF 300 l akumulační nádrž, možnost připojit FRESH SET  Ø 595 x 1760 / 65 - - 30 796 37 263
ST-500AF 500 l akumulační nádrž, možnost připojit FRESH SET  Ø 700 x 1890 / 105 - - 36 778 44 501
ST-500MC 500 l akumulační nádrž s průtočným ohřevem TUV  Ø 700 x 1864 / 121 - - 47 146 57 047
ST-500MCS 500 l akumulační nádrž s průtočným ohřevem TUV + solární výměník  Ø 700 x 1864 / 125 - - 53 043 64 182
ST-1000A 1000 l Akumulační nádž, ocel  Ø 850 x 2570 / 160 - - 64 252 77 745
SHP POOL 140 SET pro rozšíření SHP-140ICA o titan bazénový výměník 15 kW - - 24 996 30 245
SHP POOL 180 SET pro rozšíření SHP-140ICA o titan bazénový výměník 19 kW - - 25 360 30 686
NA-0001-15-13 Kryt ventilátoru výparníku provedení ECA2 - - 3 297 3 989
FRESH SET Sanitární ohřev vody pro akumulaci ST-300AF, ST-500AF - - 22 881 27 686
SAU-1000 Pokojové čidlo teploty s korekcí teploty + - 4°C 05.29.01 1,5 1 259 1 523
TJ 6/4" 3,3 kW Topné těleso s regulací pro ST-300DE 5 460 6 607
EH-SMH Bivalentní zdroj pro SMH, 3/9 kw, 3-PHASE - - 6 260 7 575
Změna cen vyhrazena.Ohledně dostupnosti se prosím obraťte na vašeho obchodního zástupce.
Do uvedených cen je započítán recyklační příspěvek, kterým se rozumí náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení podle § 73 odst. 1
zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností.
Uvedené ceny platí pro odběr zboží u dodavatele a budou aktualizovány dle vývoje kurzu USD/CZK
Na takto označené výrobky se nevztahují žádná ujednání o slevách.
Tepelná čerpadla a monoblokové jednotky s označením xx-xx-3 jsou ve 3 fázovém provedení.
5 / 5 BRNOCLIMA a.s., tel. 541 260 705-8, gsm 603 111 302, e-mail: obchod@brnoclima.cz